

ریسی در چهارمین نشست رضانی:

دولت متعهد به حمایت از فعالین اقتصاد دیجیتال است



۲ صفحه

با حضور معاون اول رییس جمهور؛

بزرگترین قراردادهای نفتی تاریخ کشور امضا شد

بزرگترین قراردادهای تاریخ صنعت نفت کشور به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد دلار و اشتغالزایی ۶۶ هزار نفری با حضور معاون اول رییس جمهور امضا شد.محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور صبح دپروز (یکشنبه) در مراسم امضای قراردادهای...

همین صفحه

رئیس جمهور مصر: اجازه کوچ اجباری فلسطینیان را نمی‌دهیم



۲ صفحه

در قالب نهضت ملی مسکن صورت گرفت:

تامین اراضی ۷۰۰ هزار واحد مسکونی دستگاه‌های دولتی

تاکنون اراضی مورد نیاز برای ساخت ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن برای کارگران، دانش‌گاہیان و کارکنان وزارت دفاع تامین شده و هنرمندان و خبرنگاران هم در صف انتظار برای تامین زمین هستند. در روزهای پایانی سال، دولت در...

۶ صفحه

شیرینی سفرهای نوری را بآبی احتیاطی تلخ نکنیم

۵ صفحه

روزنامه صبح ایران

عصر ایران

www.asre-iranian.ir

دعای روز ششم ماه مبارک رمضان: خدا یادراین روز مرا به نفس سرگشم، وامگذار.

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال پانزدهم ■ دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۷ رمضان ۱۴۴۵
۱۸ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۸۰۴۰۷۶ ■ صفحه ۳۰۰۰۰ تومان
Vol. 15, No. 4076 - Mon - Mar - 2024

سر مقاله

کمبود متخصصی در شهرستان

عامل سفرهای درمانی به تهران

■ علی خضریان

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس

حادثه درگذشت زوج جوان ساوهای که برای درمان کودک یک ساله خود به یکی از بیمارستان‌های تهران مراجعه کرده بودند، بسیار متأثر کننده و غم انگیز بوده و در خصوص آن ابراز تأسف و تأثر می‌کنم. این حادثه و حوادث مشابه دیگر همانطور که بارها در مجلس گفته شد به علت کمبود پزشک متخصص در شهرستان‌ها و اجبار مردم به سفرهای درمانی به تهران و مراکز استان‌ها رخ می‌دهد. لذا اقداماتی از جمله ایجاد مهمانسرا برای همراهان بیماران، نقش تسکینی داشته و مسئولین نظام سلامت باید به فکر حل ریشه‌ای این مشکل باشند...

■ ادامه در صفحه ۲

باداشت

تأثیر مثبت کالایرگ الکترونیک

در بهبود معیشت مردم

■ حجت‌الاسلام سیدمحمدضامیرتاج‌الدینی

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

طرح کالایرگ الکترونیکسی با هدف کمک به سید معیشتی خانوار توسط دولت

اجرای شده است، این طرح توانسته در مسیر خود به بهبود معیشت مردم کمک کند که با استقبال خوب آحاد مردم نیز مواجه شده است. دولت سیزدهم در دو سال گذشته همواره سعی داشته تا با کمک گرفتن از ابزارهای مختلف نسبت به بهبود معیشت مردم اقدام کند. ما در دهه ۹۰ شرایط اقتصادی خوبی را تجربه نکردیم و شاهد تلاطم‌های اقتصادی شدیدی در کشور بودیم و مردم در این دهه با مشکلات زیادی مواجه بودند. در ادامه مسیر، دولت سیزدهم...

■ ادامه در صفحه ۲

دیدهبان حقوق بشر خواستار

تحریم رژیم اسرائیل شد



صفحه؟

ریسی در چهارمین نشست رضانی:

دولت متعهد به حمایت از فعالین اقتصاد دیجیتال است



توانمند برنامه تربیت سالانه ۱۰۰ هزار متخصص در حوزه اقتصاد دیجیتال را با کمک بخش خصوصی اجرا کرده است.

هوشمندسازی تمام خدمات دولت، تقویت تدابیر حفاظت از داده‌ها، تدوین برنامه‌های لازم برای بهره‌مندی از فناوری‌های جدید از جمله هوش مصنوعی و اینترنت اشیا و تلاش برای ارتقای بهره‌وری با کمک متخصصان و فعالان عرصه دیجیتال، از دیگر برنامه‌های دولت بود که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به آنها اشاره کرد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز در سخنانی با اشاره به اینکه حاضران در این نشست بیش از آنکه به دنبال کسب منفعت از کسب و کار خود باشند، به دنبال خلق ارزش و تسهیل زندگی مردم هستند، گفت که تعداد قابل توجهی از نرم‌افزارهایی که مردم به طور روزمره از آنها استفاده می‌کنند، حاصل تلاش و خلاقیت افراد حاضر در دور همین میز است.

در ادامه جلسه آقایان دکتر علی حکیم‌جوادی مدیرعامل شرکت نصر تهران، مجید حسینی‌نژاد مدیرعامل و بنیانگذار شرکت علی‌بابا، محمد مهدی شریعتمدار مدیرعامل شرکت جی‌بیت، کاظم کیال مدیرعامل اپلیکیشن بله، خانم آریا مدیرعامل شرکت‌های کیهانشان، علیرضا عابدی‌نژاد مدیرعامل شرکت دوران، مدیرعامل تبریزی مدیرعامل شرکت کوئرا، مصطفی ری‌پور مدیرعامل شرکت دیجیتون، مصطفی امیری مدیرعامل شرکت زرین‌پال، سید مسعود طباطبایی مدیرعامل شرکت دیجی کالا، عباس عسگری ساری مدیرعامل شرکت ته‌مین، خانم باهرام بنیانگذار نرم‌افزار کسب و کار در حوزه سلامت، محمد صدوقی مدیرعامل شرکت ترابرنِت، سید مهدی سادات‌رسول بنیانگذار صندوق توسعه صادرات شریف و بردیا سید احمدنیا رئیس هیئت مدیره شرکت والکس در سخنانی به تشریح نظرات و مطالبات خود پرداختند.

قدرتانی از برنامه‌ها و اقدامات دولت مردمی برای توجه به بخش فناوری‌های اطلاعاتی نوین و درخواست برای توجه بیشتر به این عرصه، لزوم تغییر نگرش مدیران دولتی به استفاده از خدمات و فناوری‌های اطلاعاتی و دیجیتال، تسهیل فعالیت بخش خصوصی در این بخش برای جلوگیری از خروج شرکت‌های فناوری و ایجاد موج مهاجرت مگکوس، ساماندهی موضوع مالیات‌ستانی و توزیع و تخصیص عادلانه ارز به فعالان این بخش، ارتقای امنیت کاری و تضمین سرمایه فعالان اقتصاد دیجیتال و کسب و کارهای فضای مجازی، تسهیل دسترسی فعالان کسب و کارهای فضای مجازی به بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی، جلوگیری از رقابت شرکت‌های دولتی و حتی نهادهای تنظیم‌گر با فعالان بخش خصوصی، فراهم آوردن زیرساخت‌های لازم برای تبلور نوآوری و خلاقیت در این حوزه، توجه ویژه به بحث امنیت شبکه، تسهیل‌گری در صدور مجوز فعالیت بخش خصوصی، حمایت‌های مالی و حقوقی از فعالین کسب و کارهای فضای مجازی، توجه جدی‌تر و سرمایه‌گذاری دولت در بخش بازی و سرگرمی در فضای مجازی، تلاش برای بهبود کیفیت اینترنت، اعتماد به فعالان کسب و کارهای فضای مجازی و ارتقای امید در این عرصه، حمایت‌های قانونی و حقوقی از آن دسته از فعالان کسب و کارهای فضای مجازی که فعالیت آنها با منافع فعالان سنتی تعارض دارد، توجه بیشتر به فعالان کسب و کارهای فضای مجازی در بخش ارزهای دیجیتال از جمله نظرات و دیدگاه‌های مطرح شده از سوی فعالان این بخش در دیدار با رئیس جمهور بود.

فعالان کسب و کارهای فضای مجازی در پایان این دیدار نماز را اقامه کرده و افطار را مهمان دکتر ریسی بودند.

با حضور معاون اول رییس جمهور؛

بزرگترین قراردادهای نفتی تاریخ کشور امضا شد

بزرگترین قراردادهای تاریخ صنعت نفت کشور به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد دلار و اشتغالزایی ۶۶ هزار نفری با حضور معاون اول رییس جمهور امضا شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور صبح امروز (یکشنبه) در مراسم امضای قراردادهای بالادستی توسعه شش میدان نفتی شامل میدان مشترک آزادگان و آذر و میدانی نفتی سومار، سامان، دلاوران و مسجد سلیمان با اشاره به امضای قراردادهای توسعه میدانی نفتی به ارزش ۱۳ میلیارد دلار با تکیه بر توان، طراحی و سرمایه‌گذاری شرکت‌های اکتشاف نفت و گاز و بانک‌های ایرانی همزمان با سالروز ملی شدن صنعت نفت تأکید کرد: سرمایه‌گذاری در نفت و گاز از مهمترین حلقه‌های زنجیره استقلال کشور است که باید از تمام ارکان وزارت نفت و شرکت ملی نفت برای این اقدام بزرگ و بی سابقه در تاریخ کشور قدرتی کرد که به روند اداره کشور کمک شایان توجهی نموده است.

وی خاطر نشان کرد: دولت سیزدهم در سال جاری توانست به بهبود شاخص‌های کلان اقتصادی توجه و تلاش ویژه‌ای نماید که با تمرکز بر سرمایه‌گذاری توانستیم در کاهش تورم، پایه پولی، رشد نقدینگی و کاهش بیکاری به اهداف از قبل تعیین شده در این سال و تحقق شعار رشد تولید و مهار تورم برسیم.

معاون اول رییس جمهور همچنین به تلاش‌های دولت برای کاهش تورم در کشور اشاره و تأکید کرد: دولت توانست با کاهش حدود ۵ درصدی تورم سالانه و همچنین کاهش تورم تولید از ۱۰۳ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۰ به ۲۸ درصد در بهمن امسال به اهداف خود برسد که بخش معدنی هلدینگ مس منطقه برای استخراج بزرگترین پهنه‌های مسی در حوزه در صنعت نفت بوده است.

مخبر تصریح کرد: با تلاش‌های دولت سیزدهم و پس از گذار از چندین سال رشد اقتصادی منفی و با پایین توانستیم به رشد بیش از ۶ درصدی در سال جاری برسیم که در حدود ۲۰ درصد از این رشد اقتصادی مدیون اقدامات و تلاش‌های جهاادگران وزارت نفت است که پس از شناسایی ظرفیت‌های موجود سرمایه‌گذاری گسترده‌ای انجام داده است.

وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاری‌ها و طرح‌های بسیار بزرگ در صنعت و معدن در دولت سیزدهم انجام داده، ادامه داد: برای نمونه اقتصادی خود برسد که بخش مهمی از این دستاوردها ناشی از سرمایه‌گذاری به ویژه در صنعت نفت بوده است.

مخبر افزود: در ابتدای دولت سیزدهم و در جلسه‌ای با مدیران نفتی یادآور شدم که کشوری با بیش از صد سال سابقه استخراج نفت شایسته نیست که منتظر پیمانکاران خارجی برای اکتشاف، بهره‌برداری نفت و بخش پتروشیمی باشد، پس از دو سال از روی کار آمدن دولت شاهد این هستیم که با توان پیمانکار و طراحی و سرمایه‌گذاری داخلی و بومی چنین اتفاق بزرگی در کشور رخ داده است.

همچنین در این مراسم جواد اوچی وزیر نفت با قدرتیانی‌ها و حمایت‌های رییس جمهور و بویژه معاون اول رییس جمهور از صنعت نفت تأکید کرد: وزارت نفت دولت سیزدهم متفخر است با پیدا کردن بازارهای جدید فروش نفت، هیچگونه وقفه‌ای علی‌رغم تحریم‌های نفتی در صادرات نفت صورت نگرفت و حتی به رکوردهای جدید در تولید و صادرات نفت و میانات گازی رسیدیم.

وی همچنین اعلام ۱۳۰ پروژه نیمه‌تمام و آغاز عملیات اجرایی ۵۰ پروژه جدید، فروش ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین، بهره‌برداری از ۵ پروژه پتروشیمی در آینده نزدیک، تولید ۸ میلیون تن محصولات پتروشیمی، گازرسانی به ۵۵۰۰ روستا، ساخت هزار کیلومتر خط انتقال گاز به ویژه در مناطق محروم و استان سیستان و بلوچستان، رشد بالای ۲۰ درصدی صنعت نفت و گاز و اختصاص ۴۰ هزار میلیارد تومان برای پروژه‌های عام‌المنفعه در تمامی حوزه‌ها را از مهمترین اقدامات وزارت نفت در دولت سیزدهم برشمرد.

محسن خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران نیز با اشاره به امضای بزرگترین قرارداد نفتی کشور در دولت سیزدهم گفت: برای اولین بار بانک‌ها از تسهیلات دهنده به سرمایه‌گذار تبدیل شده است و همچنین توانستیم شرکت‌های پتروشیمی را برای تامین خوراک مورد نیاز وارد چرخه تولید و اکتشاف کنیم که این از جلوه‌های واقعی ملی شدن صنعت نفت می‌باشد.

وی با بیان اینکه با امضای قراردادهای بالادستی توسعه ۶ میدان نفتی ۴۰۰ هزار بشکه تولید اضافی و ۶۲۰ هزار تولید نهایی خواهیم رسید، ادامه داد: این میزان از استخراج، اکتشاف و تولید درآمندی ۱۵ میلیارد دلاری برای کشور دارد که این قراردادها علاوه بر اشتغال زایی ۶۶ هزار نفری بصورت مستقیم و غیرمستقیم مبلغ ۲۵۰ میلیارد دلار مسئولیت اجتماعی برای مردم پیرامون این مناطق و میادین نفتی در نظر گرفته شده است.

لازم به ذکر است قرارداد توسعه میدان مشترک نفتی آزادگان در غرب کارون به عنوان بزرگترین قرارداد توسعه‌ای صنعت نفت ایران پس از سال‌ها بالاترکلیفی با تدبیر وزارت نفت دولت سیزدهم برای یکپارچه‌سازی روند توسعه بزرگ‌ترین میدان مشترک نفتی ایران و در مجاورت میدان مجنون عراق و ۸۰ کیلومتری غرب اهواز امضا شد که طرح توسعه میدان آزادگان با حفاری ۱۸۵ حلقه‌چاه تازه در حال اجراست و به تازگی آیین رسمی عملیاتی شدن ۶۰ حلقه‌چاه آن با حضور رییس جمهور در استان خوزستان عملیاتی شد. همچنین توسعه میدان مشترک نفتی آذر با تکیه بر توان داخلی با پیچیده‌ترین و پرچالش‌ترین حفاری، مرحله دوم توسعه و افزایش تولید میدان نفتی مسجد سلیمان در راستای پیشرفت شرکت‌های اکتشاف و تولید (EP) در زمینه توسعه در بخش بالادست صنعت نفت و در نهایت قرارداد توسعه سه میدان سومار، سامان و دلاوران واقع در گستره عملیاتی شرکت نفت مناطق مرکزی در غرب کشور در قالب الگوی تازه قراردادهای نفتی ایران شامل توسعه، تولید و بهره‌برداری نیز از جمله قراردادهایی بود که در این مراسم به امضا رسید.

عصرایرانیان	
<div>دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۷ رمضان ۱۴۴۵</div> <div> ۱۸ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۷۶</div>	
ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

مشارکت بیش از ۷۰ درصدی روس ها در انتخابات ریاست جمهوری
پیش از ۷۰ درصد مردم روسیه تا این لحظه در انتخابات ریاست جمهوری این کشور شرکت کرده اند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی، بنا به اعلام مقامات انتخاباتی در سومین و آخرین روز انتخابات ریاست جمهوری روسیه، حضور مردم در رای گیری قابل توجه است.

مقامات انتخاباتی روز یکشنبه اعلام کردند که مشارکت مردم در انتخابات عمومی روسیه تا ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت محلی از ۷۰ درصد فراتر رفته است.

کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه دیروز نیز از اقبال گسترده مردم این کشور در دومین روز از انتخابات ریاست جمهوری این کشور خبر داد.

پایگاه خبری اسپوتنیک شنبه شب به نقل از کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه اعلام کرد در دومین روز رای‌گیری سراسری انتخابات تا ساعت ۲۰:۱۹ به وقت محلی، ۵۷.۱۱ درصد از شهروندان روسیه آرا آنلاین و دستی خود را در رقایتهای انتخابات ریاست جمهوری به صندوق‌های ریخته‌اند.

بنا به بیانیه کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه، در روز دوم انتخابات ۱۶۰ هزار مورد حمله در جایگاه‌های رای‌گیری الکترونیکی از آغاز رأی‌گیری روسیه تاکنون به ثبت رسیده است. کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه همچنین اعلام کرد که ۸ تلاش عمدی برای آتش‌سوزی در مراکز رأی‌گیری در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری صورت گرفته است.

حمله اوکراین به مراکز رای گیری انتخاباتی روسیه

بنا به اعلام کمیسیون های انتخاباتی روسیه، برخی مراکز رای گیری در مناطق الحاق شده به روسیه هدف حملات اوکراین قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، ارتش اوکراین چند مرکز رای گیری در مناطق الحاق شده به روسیه را هدف حمله قرار داد.

کمیسیون‌های انتخاباتی روسیه در منطقه خرسون و منطقه زاپروژیا گزارش دادند که ارتش اوکراین به چند مرکز رای‌گیری در این منطقه، که برای انتخابات ریاست‌جمهوری باز شده، حمله کرد.

«تاتالیا ریابنیکو» یک مقام انتخاباتی محلی اعلام کرد که صبح روز شنبه، نیروهای اوکراینی در یک حمله پیهادی، یک مرکز رای گیری در بلاگوووشچنکا، روستایی در منطقه زاپروژیا را هدف قرار دادند.

این مقام محلی به نقل از پرسنل نظامی روسیه اعلام کرد که ارتش اوکراین در این حمله از مهمات فسفری استفاده کرده است.

این حملات تلفات جانی و مالی نداشته است. انتخابات ریاست‌جمهوری روسیه از روز جمعه آغاز شده و تا امروز یکشنبه ادامه دارد. این نخستین بار در تاریخ برگزاری انتخابات‌های ریاست جمهوری روسیه است که فرایند اخذ رأی در ۳ روز انجام می‌شود.

توانمند شدن سوریه به نفع امنیت و ثبات منطقه است

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با وزیر دفاع سوریه گفت: توانمند شدن سوریه به نفع امنیت و ثبات منطقه است و توسعه روابط می تواند به سود ملت های دو کشور و مردم منطقه باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی اکبر احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در ملاقات با وزیر دفاع سوریه ضمن بر شماری دستاوردهای مقاومت در غزه و لزوم تداوم حمایت از آن، به روابط مستحکم دو کشور که از بدو پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده است اشاره و مقاومت ملت و دولت سوریه به عنوان عضوی از محور مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و گروه‌های تروریستی را ستود.
علی اکبر احمدیان از آنکه هنوز بخش‌هایی از کشور سوریه در اشغال بیگانگان، به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و نیز گروه‌های تروریستی است، ابراز تأسف کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ضمن تأکید بر گسترش روابط دو کشور در همه ابعاد به ویژه در حوزه اقتصادی و زیارتی، اظهار داشت: توانمند شدن سوریه به نفع امنیت و ثبات منطقه است و توسعه روابط می‌تواند به سود ملت‌های دو کشور و مردم منطقه باشد.

رمز موفقیت و ایمنی پروازهای نهاجا، صداقت و روحیه جهادی است
فرمانده پایگاه شکاری شهید لشگری مه‌رآباد گفت: صداقت در گفتار، رفتار و انجام وظیفه با روحیه جهادی رمز موفقیت و ایمنی پروازهای نیروی هوایی ارتش و پایگاه هوایی مهرآباد در سال ۱۴۰۲ بود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر خلبان «مسعود جعفری» فرمانده پایگاه شکاری شهید لشگری مهرآباد در آئین تجلیل از مسوولین این یگان با اشاره به نقش تأثیرگذار فرماندهان و مسوولین در موفقیت‌های یک ساله، برابر برنامه‌های مصوب اظهار کرد: صداقت در گفتار، رفتار و انجام مأموریت با روحیه جهادی با وجود

امیر جعفری:

رمز موفقیت و ایمنی پروازهای نهاجا، صداقت و روحیه جهادی است

مشکلات پیرامونی و پروازهای ایمن اعم از پروازهای آموزشی، شناسایی و تاکتیکی و همچنین پروازهای پشتیبانی با هواپیماهای ترابری سنگین نتیجه روحیه و حسن تمهد کارکنان به سازمان و نظام است که توسط یک فرمانده به مجموعه تحت امر منتقل و آن‌ها را به حرکت وا می‌دارد.

وی افزود: حضور در انوع رزمایش‌های عمومی و تخصصی، مردم یاری و خدمت‌رسانی به مناطق محروم، بازآماد انواع هواپیمای شکاری و ترابری و سبک از مهم‌ترین اقدامات پایگاه هوایی شهید لشگری در سال جاری بود.
امیر جعفری گفت: موفقیت صد در صدی و کسب رتبه‌های برتر در تمامی جشنواره‌های فرهنگی، هنری و مسابقات قرآن کریم نهاجا و

مشکلات پیرامونی و پروازهای ایمن اعم از پروازهای آموزشی، شناسایی و تاکتیکی و همچنین پروازهای پشتیبانی با هواپیماهای ترابری سنگین نتیجه روحیه و حسن تمهد کارکنان به سازمان و نظام است که توسط یک فرمانده به مجموعه تحت امر منتقل و آن‌ها را به حرکت وا می‌دارد.

وی افزود: حضور در انواع رزمایش‌های عمومی و تخصصی، مردم یاری و خدمت‌رسانی به مناطق محروم، بازآماد انواع هواپیمای شکاری و ترابری و سبک از مهم‌ترین اقدامات پایگاه هوایی شهید لشگری در سال جاری بود.
امیر جعفری گفت: موفقیت صد در صدی و کسب رتبه‌های برتر در تمامی جشنواره‌های فرهنگی، هنری و مسابقات قرآن کریم نهاجا و

وحشی‌گری صهیونیست‌ها صدای سازمان‌های حقوق بشری غربی را هم در آورد؛

دیده‌بان حقوق بشر خواستار تحریم رژیم اسرائیل شد



خودداری کند.
دیوان بین المللی دادگستری همچنین از رژیم اسرائیل خواسته بود تا تمام اقدامات را برای اطمینان از رسیدن کمک های بشردوستانه به غزه انجام دهد.

رئیس جمهور مصر:

اجازه کوچ اجباری فلسطینیان را نمی‌دهیم

مقامات مصری و اروپایی است که دو طرف در صدد ارتقای روابط به سطح همکاری راهبردی گسترده با هدف دستیابی به یک جهش کیفی در همکاری ها هستند.
رئیس جمهوری مصر پیشتر بارها در گفت‌وگوهای حضوری و تلفنی خطاب به سران کشورها گفته است که قاهره سیاست‌های مجازات دسته جمعی فلسطینیان در غزه را محکوم می‌کند و اجازه کوچاندن اجباری فلسطینی‌ها از سرزمین‌هایشان به سرزمین‌های مصر را

نداده و نخواهد داد.

به گزارش ای‌رنا، گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات غافلگیرکننده‌ای با نام «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۳۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۴ نوامبر ۲۰۲۳، میان اسرائیل و حماس آتش‌بس موقت چهارروزه بنا همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس و اسرائیل

سی ان ان:

آیا آمریکا در آستانه جنگ داخلی است؟

مهاجران کرد، برخی از دولتمردان آنرا نشانه ای از یک جنگ داخلی می‌دانند.
تهدیدهایی که از سوی وزارت امنیت داخلی آمریکا برای سال ۲۰۲۴ پیش بینی و به آن پرداخته، یکی از این موارد تهدید چرخه انتخاباتی است که می‌تواند به خشونت آفرینی احتمالی آمریکا منجر شود.
«باربارا والتسر» (Barbara F. Walter) در کتاب «جنگ های داخلی چگونه آغاز می‌شوند چگونه آنها را متوقف ساخت» می‌نویسد:
بیش از آنکه هرکدام از ما بدان یاور داشته باشیم، به وقوع جنگ داخلی (در آمریکا)ز نزدیک هستیم، چاره‌کامجموعه ای مسموم از تندرهای سیاسی و قطبی شدن و فرقه‌گرایی اجتماعی و فرهنگی، استقبال افکار عمومی از تئوری های توطئه، وفور سلاح (زرد افراد عادی در آمریکا) و شبه نظامیان مسلح و عدم اعتماد به دولت لیبرال و دموکراتیک غربی را مواجه ایم.
در این تحلیل لطیف از برتری طلبیان و ملی‌گرایان سفیدپوستان، زنادپرست‌ها، بیگانه‌هراسی‌ها و شبه‌نظامیان ضد دولت که به شدت بر این باورند دولت های آزاد و مدرن غربی نغایت فاسد بوده و ناتوان از ایجاد جامعه رستگار بوده باید نابود شده و تا جامعه و

برقرار شد.

این وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر برابر با اول دسامبر ۲۰۲۳، آتش‌بس موقت به پایان رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت.
این رژیم برای تلافی حملات غافلگیرکننده «طوفان الاقصی» و جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، تمام گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است.

رئیس جمهور مصر:

اجازه کوچ اجباری فلسطینیان را نمی‌دهیم

مقامات مصری و اروپایی است که دو طرف در صدد ارتقای روابط به سطح همکاری راهبردی گسترده با هدف دستیابی به یک جهش کیفی در همکاری ها هستند.
رئیس جمهوری مصر پیشتر بارها در گفت‌وگوهای حضوری و تلفنی خطاب به سران کشورها گفته است که قاهره سیاست‌های مجازات دسته جمعی فلسطینیان در غزه را محکوم می‌کند و اجازه کوچاندن اجباری فلسطینی‌ها از سرزمین‌هایشان به سرزمین‌های مصر را

نداده و نخواهد داد.
به گزارش ای‌رنا، گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات غافلگیرکننده‌ای با نام «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۳۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۴ نوامبر ۲۰۲۳، میان اسرائیل و حماس آتش‌بس موقت چهارروزه بنا همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس و اسرائیل

شود.

وقوع جنگ داخلی در آمریکا اجتناب‌ناپذیر است
در همین حال، «استفان مارکه»، روزنامه‌نگار کانادایی در کتاب خود به نام «جنگ داخلی بعدی» وقوع جنگ داخلی در آمریکا را اجتناب‌ناپذیر می‌داند.
وی می‌گوید که آمریکا به پایان کار خودنزدیک می‌شود اما پرسش این است که چگونه، به عقیده او آمریکا در حال رفتن به سمت نوعی درگیری فرقه

تل‌آویو نسبت به طرح پیشنهادی دست به اعتراض زدند.
علاوه بر این افراد شاعل در پست‌های دولتی، خصوصی، نظامی و حتی اطلاعاتی با اعتصاب یا انفصال از خدمت سعی کردند تا مخالفت خود را با اقدامات کابینه مستقر اعلام نمایند.

پس از وقوع عملیات غافلگیرکننده طوفان الاقصی، با آنکه دولت از کنار گذاشتن تصویب لایح اصلاحات قضائی خبر داد و نوعی «آتش بس» میان دولت و اعضای اپوزیسیون وضع شد؛ اما میزان ناراضایتی عمومی از شخص نتانیاو افزایش یافت.
نتایج به دست آمده در مراکز افکارسنجی و نظرسنجی حکایت از تمایل به افراد و احزاب دست راستی دارد اما میزان اعتماد عمومی نسبت به شخص نخست وزیر به شدت کاهش پیدا کرده است.

براساس انتشار نتایج نظرسنجی صورت

سرمقاله

کمبود متخصص در شهرستان عامل سفرهای درمانی به تهران

■ ادامه از صفحه یک

...سفرهای درمانی علاوه بر تبعاتی از جمله این حادثه و برخی حوادث جاده‌ای همچون سانحه رانندگی که سال‌های گذشته برای مادران باردار تفرشی اتفاق افتاد، منجر به تحمیل هزینه مضاعف بر بیماران خواهد شد؛ از طرف دیگر برخی از بیماران به علت دشواری در دسترسی به تهران، درمان خود را پیگیری نکرده و این مسأله منجر به وخیم‌تر شدن بیماری آن‌ها خواهد شد.
کمبود پزشک نتیجه انحصار پذیرش پزشکی در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ است. متأسفانه در اکثر دولت‌های گذشته رویکرد وزارت بهداشت در راستای کاهش و ثابت نگه داشتن ظرفیت پذیرش پزشکی بوده است؛ اما در دولت سیزدهم با تأکید رئیس جمهور محترم و حمایت مجلس انقلابی رویکرد افزایش دسترسی پایدار به پزشک از طریق افزایش ظرفیت پزشک بومی در دستور کار قرار گرفته است.
برخی مسئولین وزارت بهداشت که با وجود چنین حوادثی باید از مسئولیت خود استعفا دهند، متأسفانه همچنان برای جلوگیری از افزایش ظرفیت پزشکی که راه حل اصلی تأمین پزشک مناطق محروم است، تلاش می‌کنند و جای تأسف دارد که نواحی از سمت شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز در همراهی این افراد بعضاً به جلودگری از افزایش ظرفیت پزشکی که راه حل اصلی تأمین پزشک مناطق محروم است، تلاش می‌کنند و جای تأسف دارد که نواحی از سمت شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز در همراهی این افراد بعضاً به گوش می‌رسد.
همانطور که یکی از مسائل مدنظر مجلس یازدهم مشکلات مردم در حوزه سلامت و ارتقای دسترسی به خدمات پزشکی بوده است، حتماً مجلس دوازدهم نیز در پیگیری این مصوبات قدمی عقب نمی‌نشیند و تا اجرای کامل پیگیر موضوع خواهد بود و افرادی که با کج سلیقهی منجر به چنین حوادث تلخی می‌شوند، می‌بایست در مجلس و پیشگاه ملت پاسخگوی ترک فعل‌های خود باشند.

یادداشت

تأثیر مثبت گالایرک الکترونیک در بهبود معیشت مردم

■ ادامه از صفحه یک

...در دو سال گذشته همواره سعی داشته تا بخشید که از جمله آن اقدامات می‌توان به کاهش رشد نقدینگی در کشور و در ادامه تخصیص کالا برگ الکترونیکی اشاره کرد.
طرح کالا برگ الکترونیک تحت عنوان «فجرانه»، از بهمن ماه آغاز شده و تا فروردین ماه ادامه خواهد داشت.

اخبار

موضع گیری جدید پادشاه اردن درباره غزه



پادشاه اردن در جریان دیدار با صدراعظم آلمان در شهر عقبه اردن بر ضرورت تحرک فوری جامعه جهانی برای توقف فوری جنگ و برقراری آتش بس دائمی تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری اردن (بتر)، عبدالله دوم شاه اردن به موضع گیری درباره غزه پرداخت.

وی در جریان دیدار با شولتز صدراعظم آلمان در شهر عقبه اردن بر ضرورت تحرک فوری جامعه جهانی برای توقف فوری جنگ و برقراری آتش بس دائمی تأکید کرد.

ملک عبدالله بر ضرورت تشدید تلاشها برای حمایت از غیرنظامیان و تأمین کمک های بشردوستانه به غزه به شکل پایدار تأکید کرد.

شاه اردن همچنین بیان کرد: درباره اوضاع انسانی فاجعه بار در غزه و نیز توقف حمایت مالی از آژانس امداد رسانی و کارایی برای آوارگان فلسطینی (آنروا) به شدت هشدار می‌دهیم.

وی همچنین بر مخالفت اردن با هرگونه تحرک برای کوچاندن فلسطینی‌ها از کرانه باختری و غزه تأکید کرد.

شاه اردن اعلام کرد که مقابله با خشونت شهرک نشینان علیه فلسطینی‌ها در کرانه باختری و حمله به مقدسات اسلامی و مسیحی در قدس ضروری است.

همچنین عبدالله دوم بر ضرورت اقدام جدی و فعال به منظور تحقق صلح پایدار و فراگیر بر اساس راهکار دودولتی تأکید کرد.

شاه اردن و صدراعظم آلمان درباره خطرناک بودن حمله رژیم صهیونیستی به رفح تأکید و آنرا عامل پیچیده تر کردن بحران انسانی در غزه دانستند.

اخیار
<div><div> </div><div>برای درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال جای نگرانی نیست</div></div>
<div><div> </div><div>معاون درمان وزارت بهداشت، با بیا اینکه برای درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال جای نگرانی نیست، گفت: چراکه در جهت رفع مشکل تامین نقدینگی بیمارستان‌ها و پرداخت مطالبات آن‌ها، اخیراً ۱۶۸ میلیارد تومان به بیمارستان‌های اطفال پرداخت شده‌است.سعید کریمی از توزیع بیش از ۳۰۰ دستگاه هایک یا قیمت بیش از یک میلیون دلار در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور خبر داد و گفت: این تجهیزات توسط وزارت بهداشت تامین‌شده در حالیکه خرید چنین تجهیزات پیشرفته‌ای از توان دانشگاه‌ها خارج بود اما این دستگاه‌ها تامین و با اولویت مناطق کمتر برخوردار، در سراسر کشور توزیع شده‌است.وی افزود: برای درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال جای نگرانی نیست زیرا در جهت رفع مشکل تامین نقدینگی بیمارستان‌ها و پرداخت مطالبات آن‌ها، اخیراً ۱۶۸ میلیارد تومان به بیمارستان‌های اطفال پرداخت شده است و این درحالیست که برای درمان اطفال امسال توسط مجلس ردیف بودجه اختصاص یافته است.معاون وزیر بهداشت با اعلام این که تمام اسناد مالی که بیمارستان‌ها ارسال کرده‌اند تا پایان اسفندماه تسویه شده است، گفت: سامانه کارآمد به جای قاصدک فعال شده و خوشبختانه موجب رضایتمندی پرسنل شده است. اداره بیمارستان‌ها از پیچیده‌ترین کارها است چراکه تمام اجزای یک شهر در یک بیمارستان وجود دارد و بیمارستان‌ها هیچ روز تعطیلی ندارند.</div></div>

انتقاد عضو شورای شهر برای در دسترس نبودن سرویس‌های بهداشتی مناسب در سطح تهران
عضو شورای شهر تهران درباره در دسترس نبودن سرویس های بهداشتی مناسب در سطح شهر تهران به شهردار تهران تذکر داده.مهدی اقراریان با اشاره به بند ۲۱ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها گفت: با توجه به در دسترس نبودن سرویس های بهداشتی مناسب در سطح شهر تهران، به شهردار تهران تذکر داده می شود نسبت به رفع مشکل اقدام و گزارش آن را ارائه کنندی افزود: یکی از مواردی که با روبریاستی تذکر داده می شود، ساخت سرویس های بهداشتی در سطح شهر است. بنده در تذکر خود ضمن اینکه درخواست دارم گزارشی درباره شهر دوستدار کودک از سوی شهرداری ارائه شود: تذکر می‌دهم که در این خصوص هم اقدامات لازم انجام شود چراکه شهروندان به ویژه سالمندان و مادرانی که فرزندان کوچک دارند نسبت به این موضوع گالیه دارند.سید احمد علنی نیز در ویسیت و بیست و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در تذکری گفت: نباید در این ایام اقتصار ضعیف را در این شهر ۱۰ میلیون نفری فراموش کرد.

هشدار کلاهر داری با هوش مصنوعی؛ کشف وبسایت‌های خرید جعلی در کشورهای مختلف
شبکه تلویزیون ملی ژاپن به نقل از کارشناسان، نست به افزایش موارد استفاده از چتبات‌های هوش مصنوعی برای کلاهبرداری در وبسایت‌های خرید آنلاین هشدار داد.این کارشناسان به کاربران هشدار داده‌اند که مراقب کلاهبرداری در وبسایت‌های خرید جعلی با استفاده از هوش مصنوعی باشند.تاکنون بیش از ۱۰ مورد از این نوع وبسایت‌های تقلبی در ژاپن، آمریکا و آسیای جنوب شرقی یافت شده‌است.شبکه تلویزیون ملی ژاپن (ان‌اچ‌کی) از یک شرکت امنیتی درخواست کرد که در این سایت‌های خرید را بررسی کند.این بررسی نشان داد چتبات‌های هوش مصنوعی که قادر به پاسخگویی به ۲۰ زبان هستند برای انواع جدیدی از کلاهبرداری‌ها استفاده می‌شوند. یک کلاهبردار، نسخه جعلی Caroussel (یک شرکت تجارت الکترونیک سنگاپوری) را ایجاد کرده است که یک بازار اجتماعی آنلاین در ۶ کشور و منطقه، عمدتا در جنوب شرق آسیا است.این سایت جعلی از همان لوگو سایت واقعی استفاده می‌کرد و کاربران می‌توانستند درست مانند آن وبسایت محصولات را بر اساس دسته بندی جست‌وجو کنند.این پلتفرم خدمات چت‌بات‌های هوش مصنوعی را به افرادی که به عنوان فروشنده ثبت نام کرده بودند، ارائه می‌کرد. با این حال، معلوم شد این چت‌بات درصدد فریب آنها برای انتقال مبلغ زیادی به فدر کلاهبردار است.یک کارشناس می‌گوید استفاده از هوش مصنوعی به عنوان ابزاری برای کلاهبرداری یک تهدید جدی است.او افزود ممکن است شناسایی وبسایت‌های جعلی دشوارتر شود زیرا چت‌بات‌های هوش مصنوعی مهارت‌های زبانی آنها را بهتر می‌کنند.



گروه اجتماعی: رئیس شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد که احداث تراموا بر روی ریل در تهران متفی است.به گزارش «عصر ایرانیان»، مهدی چمران در جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: آخرین جلسه سال ۱۴۰۲ برگزار شد که ابتدا آقای امانی گزارشی از بازدید میدانی خود از محله‌ای در منطقه ۹۸ تهران را ارائه می‌کنند و پس

از آن موضوع تأیید شورا برای قائم مقام ذی حسابان شهرداری تهران انجام خواهد شد. این قائم مقام های ذی حسابان از سوی شهرداری به شورا ارسال شده و در کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر سابقه آن‌ها بررسی شده است و اگر سوالی برای اعضا وجود داشته باشد مطرح خواهد شد و نهایتا به تصویب اعضا می‌رسد. وی ادامه داد: دو اساننامه سازمان‌های شهرداری تهران باقی مانده بود که باید در جلسه امروز بررسی و به تصویب برسد. همه اساننامه سازمان‌های شهرداری تهران به اتمام رسیده و تنها اساننامه

رئیس شورای شهر تهران:

احداث «تراموا» بر روی ریل در تهران منتفی است

آرامستان‌های شهر تهران و پیشگیری و مدیریت بحران تهران باقی مانده بود که باید در جلسه امروز مورد بررسی قرار بگیرد. پس از آن نیز تعدادی پرونده باغات در دستور کار قرار دارد که بررسی می‌شود. چمران در خصوص موضوع احداث تراموا در تهران نیز گفت: در مورد تراموا آنچه که مطرح بود مبنی بر ریل کشی، دیگر مورد بحث نیست. آنچه که به عنوان تراموا از آن یاد می‌شود همانند اتوبوس سه کابین روی لاستیک است. به این شیوه در دنیا تراموا ساخته شده که حتی راننده هم ندارد و در مسیر مشخص شده خود می‌تواند

آغاز سفرها و لزوم رعایت قوانین رانندگی؛

شیرینی سفرهای نوروزی را با بی‌احتیاطی تلخ نکنیم



ایستگاه‌های سلامت نیز باید مورد توجه قرار گیرد و اطلاع رسانی به موقع شهروندان و مسافران از شرایط جوی و ترافیکی جاده‌ها از ضروریات حفظ امنیت در جاده‌ها است.رییس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: تا ۲۰م فوروز تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ (بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲) هزار و ۲۱۷ نفر از هموطنان در پی وقوع تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل آن (۱۴۰۱)، ۷۱ نفر افزایش داشته است. عباس مسعودی با اشاره به رشد ۶٫۲ درصدی تلفات حوادث رانندگی در نوروز ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن افزود: از کل جانباختگان نوروز اسمال ۸۸۴ نفر مرد و ۳۳۳ نفر زن بودند.رییس سازمان پزشکی قانونی کشور با بیان اینکه نقاط حادثه خیز و سطح کیفیت خودروها دو علت اصلی فوت هموطنان در سوانح رانندگی است، تصریح کرد: دستگاه‌های مختلفی عضو کمیته ایمنی راه‌ها هستند، سازمان پزشکی قانونی تنها دستگاهی است که هیچگونه بودجه‌ای در این رابطه دریافت نمی‌کند.مسعودی با بیان اینکه همکاران ما در سازمان پزشکی قانونی در سراسر کشور در ایام نوروز ۱۴۰۲، بیش از هزار جسد را مورد معاینه قرار دادند، گفت: در کنار معاینه اجساد متوفیان، باید مصدومان و مجروحان حوادث رانندگی در کشور را نیز به این آمار اضافه کنیم.رییس سازمان پزشکی قانونی کشور ادامه داد: اگرچه فوت یک نفر از هموطنان در سوانح رانندگی هم زیاد است، اما شاهد فوت هزاران هموطن در سوانح رانندگی و مصدوم و مجروح شدن تعداد قابل توجهی از آن‌ها هستیم.وی افزود: ضمن تشکر از فراجا بابت

انجام وظایف و ماموریت‌هایشان، باید توجه داشت که مسوولیت افزایش آمار فوتی‌های ناشی از تصادفات صرفاً متوجه فراجا نیست بلکه ده‌ها دستگاه در این زمینه مسوول هستند، ده‌ها هزار میلیارد تومان سالیانه بابت این موضوع در حال هزینه شدن است، لذا باید این موضوع و مشکل بررسی و ریشه یابی شود.

مسجدی با بیان اینکه رئیس قوه قضاییه در جلسه شورای عالی قضایی در این رابطه دستوری را ابلاغ کرد، گفت: باید حقایق و ضعف‌ها پیرامون این موضوع مشخص شود و در ادامه به سرفه شناسایی راه حل برطرف ساختن این ضعف‌ها برویم.هم در مجامع بین المللی و هم در کمیسیون ایمنی راه‌ها، تنها، آمار پزشکی قانونی برای تعیین تعداد فوتی‌ها مورد استناد رسمی و قانونی است و لذا هیچ یک از آمارهای منتشر شده توسط سایر دستگاه‌ها قابل استناد نبوده و از صحت و جامعیت لازم برخوردار نیست.وی افزود: به این دلیل مدعی مستند بودن آمار تعداد فوتی‌ها در سوانح هستیم که به ازای هر فوتی که در آمارهای سازمان به آن اشاره می‌شود، یک کد ملی، یک دستور قضایی، یک گواهی فوت و یک شرح جسد در پرونده تشکیل یافته وجود دارد؛ بنابراین هیچ یک از دستگاه‌ها نمی‌توانند مدعی این موضوع باشند.مسجدی ادامه داد: اختلافی که در ارائه آمارهای فوتی وجود دارد به دلیل همین عدم جامعیت آمارهای اعلامی از سوی سایر دستگاه‌ها است. همچنین باروش باقرچوان مدیر کل حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: طبق تحلیل و پیش‌بینی‌ها افزون بر هفت میلیون و ۱۰۰ هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر جاده‌ای شامل ۶۰۲ هزار دستگاه اتوبوس، مینی

مترو و اتوبوس‌ها به پایتخت باشیم. برای کاهش ترافیک نیز همکاری مردم موضوع بسیار پراهمیتی است. باید فردی که می‌خواهد از حمل و نقل عمومی استفاده کند با احساس آرامش از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کند.چمران در خصوص عدم تأمین اتوبوس های وعده داده شده شهردار تهران در خصوص اینکه سال آینده بهار حمل و نقل است، گفت: آینده بهار حمل و نقل است، گفت: ان‌شالله که سال آینده بهار حمل و نقل باشد. قراردادهای بسته شده و محکم‌کاری‌ها انجام شده است. امیدواریم که اتفاق دیگری رخ نزهد و شاهد ورود واگن‌های

مترو و اتوبوس‌ها به پایتخت باشیم. برای کاهش ترافیک نیز همکاری مردم موضوع بسیار پراهمیتی است. باید فردی که می‌خواهد از حمل و نقل عمومی استفاده کند با احساس آرامش از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کند.چمران در خصوص عدم تأمین اتوبوس های وعده داده شده شهردار تهران در خصوص اینکه سال آینده بهار حمل و نقل است، گفت: آینده بهار حمل و نقل است، گفت: ان‌شالله که سال آینده بهار حمل و نقل باشد. قراردادهای بسته شده و محکم‌کاری‌ها انجام شده است. امیدواریم که اتفاق دیگری رخ نزهد و شاهد ورود واگن‌های

مترو و اتوبوس‌ها به پایتخت باشیم. برای کاهش ترافیک نیز همکاری مردم موضوع بسیار پراهمیتی است. باید فردی که می‌خواهد از حمل و نقل عمومی استفاده کند با احساس آرامش از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کند.چمران در خصوص عدم تأمین اتوبوس های وعده داده شده شهردار تهران در خصوص اینکه سال آینده بهار حمل و نقل است، گفت: آینده بهار حمل و نقل است، گفت: ان‌شالله که سال آینده بهار حمل و نقل باشد. قراردادهای بسته شده و محکم‌کاری‌ها انجام شده است. امیدواریم که اتفاق دیگری رخ نزهد و شاهد ورود واگن‌های

بوس، ون و سواری کرایه بین شهری جابه‌جا می‌شوند. وی با اشاره تمهیدات و برنامه‌های حوزه حمل و نقل جاده‌ای در طرح سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ اظهار داشت: برای سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ که از تاریخ ۲۴ اسفند امسال آغاز می‌شود و تا ۱۷ فروردین سال آینده ادامه می‌یابد، افزون بر ۱۱ هزار دستگاه اتوبوس در نظر گرفته شده است که حدود هفت‌هزار و ۵۰۰ دستگاه از این ناوگان، امکان جابه‌جایی مسافر در مسافت‌های متوسط و بلند را دارند و بقیه برای مسیرهای کوتاه سفرهای درون استانی، همچنین شهرهای نزدیک امکان فعالیت دارند. وی افزود: در سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ پیچیدگی خاصی با توجه به برنامه‌ریزی‌ها و پیش‌بینی‌ها وجود ندارد، به طوری که برای دور نخست سفرها، عملیات خروج مسافران از کلان‌شهرها به‌ویژه تهران و کلان‌شهرهای جاذب مسافر در اولویت قرار گرفته است و برای دور برگشت تقاضا برای سفرهای زیارتی مانند مشهد افزایش می‌یابد.مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای یادآور شد: در کنار این ناوگان اتوبوسی، ۱۹ هزار دستگاه مینی بوس و ون به‌همراه ۲۰ هزار دستگاه سواری کرایه بین‌شهری، ناوگان حمل و نقل عمومی مسافربری جاده‌ای کشور برای خدمات رسانی به مسافران در سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ را تشکیل می‌دهند.باقرچوان گفت: در حالی که در سفرهای نوروزی ۱۴۰۲ بیش از ۶ میلیون و ۴۵۰ هزار مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر جاده‌ای جابه‌جا شدند، طبق پیش‌بینی‌ها، امسال هفت میلیون ۱۰۰ هزار مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای مسافر در طول سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ جابه‌جا خواهند شد.وی با اشاره به چگونگی تهیه بلیت ناوگان حمل و نقل عمومی مسافربری برون شهری با بیان اینکه «در سفرهای نوروزی بیش و ۱۰۰ درصد بلیت اتوبوس‌ها به صورت اینترنتی پیش‌فروش می‌شوند»، خاطر‌نشان کرد: ظرفیت باقی‌مانده پس از پیش‌فروش اینترنتی به‌صورت حضوری ارائه می‌شود، بر این اساس از مسافران درخواست می‌شود با برنامه ریزی نسبت به انجام سفر اقدام شود تا فقط برای دریافت بلیت در پایانه‌ها و پارک‌سوارها برای دریافت بلیت از پیش خریداری شده حاضر شوند.مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر افزود: پس از اینکه نرخ بلیت از سوی ستاد تنظیم بازار اعلام شد، متقاضیان می‌توانند برای تهیه بلیت به سامانه‌های شرکت‌های حمل و نقل مسافر و پلتفرم‌های مجاز مراجعه کنند و یا در پایانه‌های مسافربری حضور یابند.باقرچوان تصریح کرد: هموطنان با ثبت کد ملی و درج شماره تلفن همراه خود در زمان خرید بلیت اتوبوس، سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای را در مسیر صیانت از حقوق ایشان و جلوگیری از ایجاد بازار سیاه، همراهی و یاری کنند.

طرح نوروزی وزارت بهداشت تا ۲۵ فروردین ادامه دارد

بسیاری از مطالب کمک خواهد کرد و انتظار ما تنها در حد مقاله نیست بلکه کارهای عملیاتی لازم داریم.وی با تأکید بر اینکه باید با مردم کاملاً ارتباط داشته باشیم و مطالب آموزشی را به آنها ارائه کنیم، افزود: مردم ما در طول تاریخ و در بعد از انقلاب نشان دادند که بسیار فهیم و هکار هستند و نمونه این موضوع در مشارکت ۴۶ میلیونی مردم در پویش ملی سلامت، مشخص بود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صبح امروز ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۲ به منظور بازدید از مجموعه اقدامات و آمادگی های طرح سلامت نوروزی که از ۲۴ اسفندماه آغاز شده است، از واحد ارتباطات مردمی اورژانس استان تهران بازدید و از خدمات پرسنل این مرکز با اهدای شاخه گل تقدیر کرد.عین‌الهی همچنین در

هشدار پلیس به مسافران نوروزی:

فلاش ر ایط جوی برای سفر مناسب نیست

اختلال در ترافیک و تردهای جاده ای وجود دارد.شیرانی به رانندگان توصیه کرد که احتیاط کامل برای رانندگی در این شرایط همراه با کاهش سرعت و افزایش مسافت بیشتر با خودرو جلوبی به منظور پیشگیری از حوادث را مدنظر قرار داشته باشند.وی افزود: همچنین در برخی از استان‌های شرقی کشور احتمال کاهش میدان دید در رانندگی به علت باد شدید و گرد و غبار وجود دارد بنابراین در این جاده ها رانندگی با چراغ روشن و کاهش سرعت بسیار حایز اهمیت است.شیرانی با بیان اینکه طرح نوروزی پلیس در جاده‌های کشور به‌خصوص محورهای کوهستانی و برقیگر با قوت در حال اجراست، گفت: در

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: طرح نوروزی وزارت بهداشت از ۲۴ اسفند شروع شده و تا ۲۵ فروردین ادامه خواهد داشت.به گزارش «عصر ایرانیان»، بهرام عین‌اللهی به منظور بازدید از مجموعه امنیتی درخواست کرد که در این سایت‌های خرید را بررسی کند.این بررسی نشان داد چتبات‌های هوش مصنوعی که قادر به پاسخگویی به ۲۰ زبان هستند برای انواع جدیدی از کلاهبرداری‌ها استفاده می‌شوند. یک کلاهبردار، نسخه جعلی Caroussel (یک شرکت تجارت الکترونیک سنگاپوری) را ایجاد کرده است که یک بازار اجتماعی آنلاین در ۶ کشور و منطقه، عمدتا در جنوب شرق آسیا است.این سایت جعلی از همان لوگو سایت واقعی استفاده می‌کرد و کاربران می‌توانستند درست مانند آن وبسایت محصولات را بر اساس دسته بندی جست‌وجو کنند.این پلتفرم خدمات چت‌بات‌های هوش مصنوعی را به افرادی که به عنوان فروشنده ثبت نام کرده بودند، ارائه می‌کرد. با این حال، معلوم شد این چت‌بات درصدد فریب آنها برای انتقال مبلغ زیادی به فدر کلاهبردار است.یک کارشناس می‌گوید استفاده از هوش مصنوعی به عنوان ابزاری برای کلاهبرداری یک تهدید جدی است.او افزود ممکن است شناسایی وبسایت‌های جعلی دشوارتر شود زیرا چت‌بات‌های هوش مصنوعی مهارت‌های زبانی آنها را بهتر می‌کنند.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترایک پلیس راهور فراجا با اشاره به هشدارهای هواشناسی در زمینه بارش شدید باران به مردم توصیه کرد با توجه به وضعیت بارش‌ها از ۲۸ اسفندماه تا یکم فروردین ماه، به سفر نروند.به گزارش «عصر ایرانیان»، سرهنگ احمد شیرانی درباره هشدار نارنجی و قرمز هواشناسی گفت: بر اساس هشدارهای سطح نارنجی و قرمز سازمان هواشناسی، مبنی بر بارش شدید باران، رعد و برق، وزش باد شدید، به نظر می‌رسد برای روز دوشنبه ۲۸ اسفند تا روز چهارشنبه اول فروردین در تمامی استان های کشور شرایط مناسبی برای سفرهای جاده ای وجود نداشته باشد.وی با اشاره به

عصر ایرانیان
<div><div> </div><div><div>دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ ▪ ۷ رمضان ۱۴۴۵</div> <div>۱۸ مارس ۲۰۲۴ ▪ شماره ۷۰۷۶</div></div></div>
جامعه
www.asre-iranian.ir
اخیار
<div><div> </div><div>ساعت کار کشیک نوروزی پزشکی قانونی استان تهران اعلام شد</div></div>
<div><div> </div><div>اداره کل پزشکی قانونی استان تهران در اطلاعیه‌ای ساعت کار واحد کشیک پزشکی قانونی در تعطیلات سال نو را اعلام کرد. در تعطیلات نوروزی واحد کشیک اداره کل پزشکی قانونی استان تهران واقع در خیابان بهشت، ضلع جنوبی پارک شهر، کوچه معراج، از ساعت ۸ صبح تا ۲۱ شب آماده ارائه خدمات به مراجعه کنندگان است.همچنین در این اطلاعیه آمده است که مراجعه‌کنندگان تمام نقاط شهر تهران می‌توانند برای انجام معاینات اولیه خود با در دست داشتن نامه از مراجع قضایی و کلاترئی‌ها به این نشانی مراجعه کنند.براساس این گزارش مرکز تشخیصی وآزمایشگاهی استان تهران واقع در کهریزک برای تحویل اجساد بصورت ۲۴ ساعته آماده ارائه خدمت است.</div></div>

۷۷ زندانی جرایم غیر عمد به خانه‌هایشان بازگشتند
نیوکاران استان تهران همزمان با آغاز ماه رمضان و استقبال از بهار طبیعت، زمینه آزادی ۷۷ زندانی نیازمند جرایم غیر عمد استان تهران را فراهم کردند.با پیگیری مددکاران اجتماعی این مرکز و همت نیوکاران و روزهای آغازین ماه مهمانی خداوند و استقبال از بهار طبیعت، بدهی ۷۷ نفر پرداخت شد تا به خانه و نزد خانواده‌هایشان بازگردند.براساس این گزارش همزمانی آغاز ماه مهمانی خداوند و استقبال از بهار طبیعت موجب شده نیوکاران بیشتری برای کمک‌به مددجویان نیازمند جرایم غیر عمد باشند.همچنین روند این کمک‌ها در طول سال نیز ادامه دارد و نیوکاران با ارسال خلاصه پرونده‌های مددجویان نیازمند از سوی مددکاران ستاد، در امر زیبای نجات گرفتاران سبهم می‌شوند.بنا به این خبر، خیرین و نیوکارانی که قصد کمک به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد را دارند همواره می‌توانند از طریق شماره کار ۱۹۱۶۷۵۹۶۷۸۹۶۰۲۹۹۹ در این امر خیر سبهم باشند.

توضیح سخنگوی شهرداری تهران درباره انتصاب مدیر عامل هلدینگ مترو
سخنگوی شهرداری تهران درباره انتصاب مسعود درستی به عنوان سرپرست هلدینگ متروی تهران توضیح داد.عبدالمعظم محمدخانی در جمع خبرنگاران در تشریح تغییر و تحولات در حوزه متروی تهران گفت: آقای درستی مدیرعامل بهره‌بردار متروی تهران با حکم آقای زاکانی به مجموعه هلدینگ مترو رفتند و ایشان پیش‌تر نیز سابقه فعالیت در این مجموعه را داشتند؛ لذا با توجه به اینکه در سال آینده در بخش عملیاتی اقدامات ویژه‌ای در حوزه احداث و تکمیل خطوط داریم می‌توانند کمک موثری باشند و عملکرد موفق‌تری داشته باشند.سخنگوی شهرداری تهران تأکید کرد: به این ترتیب با حکم شهردار تهران آقای درستی به عنوان سرپرست مجموعه هلدینگ مترو منصوب شدند.وی اضافه کرد: همچنین آقای رضا محمذنژاد از نیروهای با تجربه نیز به مجموعه بهره‌بردار متروی تهران رفتند. محمدخانی ادامه داد: پس از انتصاب آقای هرمزی به عنوان معاون حمل و نقل شهرداری تهران احساس خأل در مجموعه هلدینگ وجود داشت که با توجه به اینکه آقای درستی در آنجا سابقه داشتند از تجربه ایشان استفاده خواهد شد. در سال آینده غیر از دو ایستگاه شمالی خط هفت تمام خطوط هفت‌گانه مترو به اتمام خواهد رسید.

کمک ۵۰ میلیارد تومانی شهرداری تهران به سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان
اعضای شورای شهر تهران کمک ۵۰ میلیارد تومانی شهرداری تهران به آسیب‌دیدگان و سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان را به تصویب رساندند.در جریان دویست و بیست و سومین جلسه علنی ششورای شهر تهران، طرح دو فوریتی شهرداری تهران جهت کمک به آسیب‌دیدگان در سیل سیستان و بلوچستان در دستور کار اعضای شورای شهر تهران قرار گرفت.در ادامه پس از توضیحات اعضای شورای شهر تهران؛ اعضاء با موافقت خود شهرداری را ملزم به کمک ۵۰ میلیارد تومانی به آسیب‌دیدگان و سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان کردند.همچنین در جلسه مقرر شد که شهرداری تهران پس از اتمام کمک به مردم سیل‌زده سیستان و بلوچستان، در اسرع وقت گزارشی را از اقدامات انجام شده به مردم سیل‌زده به شورای شهر ارائه کند.

اخبار

بانک صادرات ایران ۱۳۰ درصد منابع قرض الحسنه را وام داد

نسبت مانده مصارف به مانده منابع قرض‌الحسنه در بانک صادرات ایران در مقطع منتهی به پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲ به مرز ۱۳۰ درصد رسیده‌به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، مانده مصارف (وام‌های) قرض‌الحسنه بانک صادرات ایران در مقطع منتهی به پایان بهمن‌ماه سال جاری از ۵۵۲ هزار میلیارد ریال فراتر رفت که نسبت به مانده منابع قرض‌الحسنه ۶۵۸ هزار میلیارد ریالی بانک در این مقطع، عملا با پرداخت بیش از ۱۹۴ هزار میلیارد ریال وام بیشتر از مانده منابع قرض‌الحسنه، نسبت ۱۲۹ درصدی ثبت کرده‌است.همچنین حجم تسهیلات تکلیفی و غیر تکلیفی پرداخت شده بانک صادرات ایران در ۱۱ ماه منتهی به ابتدای اسفندماه سال جاری به ۳۳۵ هزار میلیارد ریال رسید سهم قابل توجهی در گره‌گشایی از مشکلات مالی و معیشتی هموطنان داشته است.

برگزاری چهاردهمین جلسه کمیته رعایت قوانین و مقررات
چهاردهمین جلسه کمیته رعایت قوانین و مقررات (تطبیق) بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۲ با حضور صمد عزیزنژاد عضو هیات مدیره و رئیس کمیته مذکور ، اعضای کمیته و دیگر مسئولان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران در این جلسه بخشنامه ها، دستورالعمل ها و مقررات احتیاطی ابلاغی از سوی بانک مرکزی ج.ا.ی با رویکرد نظارتی – تطبیقی و نظارت ۲۶ گانه موثر نظام کنترل داخلی مورد قبول حسابرسان مستقل و بازرسان قانونی، مرور و بررسی شد.همچنین در راستای کاهش حداکتری بندهای ملاحظات حسابرِس مستقل و بازرس قانونی و همچنین بهبود وضعیت کنترل داخلی و ارائه مطلوب صورت های مالی بانک براساس اظهارنظر حسابرِس مستقل و بازرس قانونی جهت ارائه به مجمع عمومی عادی سالانه ، اقدامات بانک درخصوص ایرادات مطرحه توسط اداره کل رعایت قوانین و مقررات، بررسی و ضمن طرح در کمیته رعایت قوانین و مقررات، راهکارهای اجرایی جهت اصلاح و کاهش بندهای گزارش بازرس قانونی ارائه شد.



تفاهم نامه میان بانک توسعه تعاون و آرمان مهر رضوی با حضور مدیران عامل طرفین منعقد گردید. محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن تبریک ایام ماه مبارک رمضان

اظهار داشت: دولت خدمتگزار و رییس جمهور محترم رهنمودها و برنامه های متوجهی برای بخش مسکن کشور در نظر گرفته اند و تکالیفی نیز برعهده بانک ها است، تامین مسکن نیز از مباحث مهم اقتصادی کشور در اسناد و قوانین توسعه ای بوده است،سوی افزود: ایده ای که از سوی طرفین برای اجرای تفاهم نامه در نظر گرفته شده ایده ای

خوب است که این قابلیت وجود دارد تا این ایده خوب توسط افراد خوب با همکاری طرفین به نتایج ارزشمندی نائل شود. رویکردی که در تفاهم نامه وجود دارد فرآیند در قالب تعاون است، این تفاهم نامه به منظور تأمین سرمایه های خرد مردمی جهت پیشبرد اهداف دولت در بخش مسکن به اجرا در می آید. همچنین از بستن و امکانات

با حضور مدیران عامل طرفین منعقد گردید.

تفاهم نامه میان بانک توسعه تعاون و موسسه آرمان مهر رضوی

تیم مدیریتی بانک در تلاش است تا با اجرای مناسب تفاهم نامه بخش مهمی از رسالت بانک در بخش مسکن سید باقر فاتحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: حضور موثر در این تفاهم نامه افتخاری برای بانک است، طی نشستیی که با مدیران و همکاران آرمان مهر رضوی داشتیم مراحل اجرایی و پلنرفم مورد بررسی قرار گرفت.

بانکسداری دیجیتال نیز برای پیشبرد تفاهم نامه استفاده می شود، در واقع هر سه وجه «تعاونی بودن و بخش مسکن و نیز بانکداری دیجیتال» با ماوریت ها و رسالت و اهداف راهبردی بانک توسعه تعاون مطابقت دارد.دشخ حسینی گفت: مدیر امور اعتباری، مدیران ستادی و رییس شعبه مستقل مرکزی در روند اجرایی این تفاهم نامه حضور دارند و

با حضور مدیران وزارت اقتصاد؛

آیین معارفه مدیرعامل جدید بانک ملت برگزار شد



و انتقالات مالی، ایجاد دسترسی مالی و سیستم پرداخت هوشمند را فراهم می‌کندسوی با اشاره به توانمندی و سابق دکتر فرشید فرخ نژاد،مدیرعامل بانک ملت گفت: است که این بانک می تواند به طور همزمان اهداف مختلفی را محقق کندسوی با اشاره به انتظارات از بانک ملت و ذینفغان متعدد آن گفت: سبک مدیریتی در بانک ملت باید به سوی باشد که نه تنها منافع سهامداران حفظ شده و سودآوری بانک افزایش یابد، بلکه رضایت سایر ذینفغان از جمله سپرده‌گذاران، تولیدکنندگان و مردم نیز جلب شود.مدیرکل بانک و بیمه وزارت اقتصاد گفت: بانک ملت، در تمامی حوزه‌ها پیشگام و دستاوردهای متعددی داشته است.به گفته کیانی، توجه به بانک ملت زیاد است و این توجهات ناشی از نقشی است که این بانک هم در اقتصاد کشور و تأمین مالی نگاه‌های تولیدی دارد و هم برای आम مردم امکان نقل

دویم دکتر فرشید فرخ نژاد، مدیرعامل بانک ملت در این جلسه با گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم دولت آبادی مدیرعامل فقید بانک ملت، از اعتماد سهامداران عمده، وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی و همچنین اعضای هیات مدیره بانک ملت تشکر و قدردانی کردسوی اظهار داشت: بانک ملت، بانگی است که بزرگان نظام بانکی در آن خدمت کرده‌اند و سوابق بانک نشان دهنده این امر است که باید با تدبیر و سخت کوشی مسیر رو به رشد بانک ملت را ادامه دهیم.فرخ نژاد افزود: یقین دارم برای حفظ و ارتقاء دستاوردهای بانک ملت با توجه به همدلی و هم‌افزایی هیأت مدیره و مجموعه بزرگ بانک می توانیم اقداماتی اثربخش و رو به جلو داشته باشیم.مدیرعامل بانک ملت، ظرفیت‌های توسعه‌ای این بانک را بی شمار عنوان کرد و گفت: بانک ملت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۲۱۴/۰۲۲۱۴ مورخ ۱۴۰۲۰۲۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک –همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید احدی کهن فرزند امیر بشماره شناسنامه ۰۳۸۹۶۱/۲۸۶۰ صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۹/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹/۳۲۷ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی میدان صدف ۱۸ متری سعادت شرقی انتهای کوچه خریداری مع الواسطه از: احقر رسمی آقای تقی ایزدیار محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی اول: ۱۶۷۹۱۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ رضا شیرخانی خرم رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۲۱۴/۰۲۲۱۴ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۱۰۲۲۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصرت الله قفله گری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۱۵ صادره از سنقر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۶/۹۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی ۱۲ متری عقیل کوچه سجاد ۳، خریداری مع الواسطه از ملک رسمی آقای علی اکبر عنبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۶۷۹۲۶۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ رضا شیرخانی خرم رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده اموال غیرممتقول – مورد وثیقه به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۰۳۵۸/۱۴۰۲۰۰۳۵۸ (هفته) اصلی) ، مفروز و مجزا شده از ۲۲۷ (دوپست و سی و یکهزار و سیصد و نود و دو) فرعی از ۱۷ (هفتده) اصلی) ، مفروز و مجزا شده از ۲۲۷ (دوپست و سی و هفت) فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ (یک) در طبقه واقع در بخش ۰۶ (شش) حوزه ثبت ملک علی آباد کتول استان گلستان به مساحت ۲۷۶،۹۶ متر مربع (سیصدو هفتاد و شش متر و نود و شش دسیمتر مربع) با حدود و مشخصات ملک شمالا : در دو قسمت اول دیوارپست بطول (۲۱،۳۰) بیست و یک متر و سی سانتیمتر به کوچه فرهنگ ۲۱ شرقا به کوچه فرهنگ ۲۱ دوم دیوارپست بطول (۳،۳۵) سه متر و سی و پنج سانتیمتر به کوچه فرهنگ ۲۱ شرقا دردوقسمت اول بی است بطول (۱۱،۹۲) یازده متر و نودو دوسانتیمتر به قطعه دو تفکیکی دوم دیوارپست بطول (۴،۵۰) چهار متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه دو تفکیکی جنوبا درب و دیوار است بطول (۲۲،۴۰) بیست و دو متر و چهل سانتیمتر به کوچه فرهنگ ۱۹ غربا دیوار به دیوار است بطول (۱۶،۰۰) شانزده متر به قطعه ۱۶ حقوق ارتقاوی و صاحبان آن ندارد بنام عبد کردکتولی فرزند علی اصغرشماره ۰۲/۲۲۹۶۷۵۲۲ به نشانی علی آباد کتول شهرمزرعه کتول کوچه فرهنگ ۱۹ کوچه فرهنگ ۲۱ ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است طبق سند رهنی شماره ۶۳۴۱۳ مورخ ۱۴۰۰،۱۱،۲۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۰ شهر علی آباد استان گلستان در قبال مبلغ ۱۲،۶۹۱،۹۰۰،۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد و ششصد و نود ویک میلیون ونهصد هزار ریال) دررهن پست بانک ایران قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۲،۰۱،۰۱۴ به مبلغ ۱۴،۷۵۸،۲۵۰،۰۰۰ ریال (چهارده میلیارد و هفتصد و پنجاه و هشت میلیون و دوپست و پنجاه هزار ریال) (یکصد و هشتاد و یک متر و پنجاه و پنج دسیمتر مربع) در یک طبقه همکف دارای سه خواب و آشپزخانه نمای ساختمان سرامیک و کف اتاقها بتن و پوشش دیوارهای داخلی رنگ و الیاف مصنوعی و درهای داخلی چوبی درو پنجره های فلزی و پوشش سقف از ایربانت (ژبست سیمانی) و سقف بصورت شیروانی و یک باب انباری در داخل حیاط با پوشش برانیت و مصالح بنایی و دروپنجره فلزی با امتیازات و منصوبات ، آب ، برق ، گاز ،

و تلفن و ساختمان با قدمت بیش از ۱۵ سال دارد ملک مزبور دارای کاربری مسکونی و در حال حاضر بصورت مسکونی در حال استفاده می باشد و درحال حاضربه اجاره واگنارشده است .پلاک فوق از ساعت ۹ تا ۱۲ روزچهارشنبه مورخ ۱۴۰۲،۰۱،۱۵ درداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول واقع در شهرک فرهنگیان مقابل هلال احمر کندهستی ۴۹۴۱۸۳۶۷۳۷ از طریق مزایده به فروش می رسد .مزایده از مبلغ ۱۴۰۳،۷۵۸،۲۵۰،۰۰۰ ریال (چهارده میلیارد و هفتصد و پنجاه و هشت میلیون و دوپست و پنجاه هزار ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقذا فروخته می شود. لازم به ذکر است حسب اعلام بستانکار ملک مورد مزایده تاریخ تااریخ ۱۴۰۳،۰۲،۰۹ بیمه می باشد و پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اذق انصباع و با حق اشتراک مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آب میباشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است . ونیم عشرو حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا شرکت در مزایده با رعایت ماده ۱۲۶ اصلاحی آیین نامه اجرا (انموط) به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و با حضور خریدار یا نماینده قانونی اودر جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید ودروصورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش رابه حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استردادنوده و به حساب خزانه واریز خواهدشد. دراین صورت عملیات فروش ازدرجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.))
دادخواست کتبی و ارائه فیش واریزی تا قبل از شروع مزایده می باشد.
مالف: ۱۶۸
تاریخ انتشار: روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۲۷ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد محمدرضا مهدوی رستمی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۶۵۵۴/۰۲۰۲۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰ مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۲۹ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی (عدم دسترسی به مالک رسمی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۰۳۰۰۳۰۷/۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۳۰۷ تقاضای آقای علی اکبردیلیم کتولی به شماره شناسنامه ۳ وکد ملی ۲۲۶۹۶۹۹۷۶۹ – صادره ازعلی اباد – فرزند حسینی – درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بایابی احداثی به مساحت ۴۲۷،۰۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۹- اصلی – واقع در علی اباد کتول – خیابان کمربندی پاسداران – بملزاد کوچه دهپیدایزد فر- نرسیده به چهارراه هنرستان – بخش ۶ حوزه ثبتی ملک علی آباد کتول به استناد پاسخ نامه شماره ۲۲۶۹۶۵۸۵۵ مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۲۶ اداره راه و شهرسازی علی اباد و پاسخ استعلام شماره ۱۶۳۶۶ مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۲۹ اداره ثبت اسناد و املاک علی اباد کتول تأیید گردید. مراتب در دو نوبت به فاصله یازنده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.مالف: ۱۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۱۲،۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۱۲،۲۸ محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۶۷۵۵/۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۸ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی (عدم دسترسی به مالک رسمی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۰۵۰۰۵۳۳/۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۵۳۳ تقاضای خانم رقیه دوستی دیلمی به شماره شناسنامه ۴۸۹ وکد ملی ۲۲۶۹۲۹۳۱۰۱ – صادره ازعلی اباد – فرزند محمد حسین – درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰۰۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲- اصلی – واقع در فاضل آباد کتول شیرنگ – بخش ۶حوزه ثبتی ملک علی آباد کتول به استناد پاسخ نامه شماره ۲۱۵۱۴۹ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۷ سرپرست اداره مدیریت جهاد کشاورزی علی اباد و نامه شماره ص. ۲۳،۱۴۰۲،۳۳۹،۴۲۸۵۶ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۲۴ مدیریت امور منابع اب علی اباد و پاسخ استعلام شماره ۱۶۸۱۶ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۸ اداره ثبت اسناد و املاک علی اباد کتول تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله یازنده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.مالف: ۱۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۱۲،۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۱۲،۲۸

عصرایرانیان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ ۷ رمضان ۱۴۴۵</div> <div>۱۸ مارس ۲۰۲۴ شماره ۴۰۷۶</div>
بانک و بیمه
www.asre-iranian.ir
اخبار
سفر بدون دخذغه در نوروز با بیمه آتش سوزی بیمه ملت

با خرید بیمه آتش سوزی در جشنواره «خانه امن» بیمه ملت، می‌توانید با خیالی آسوده به سفرهای نوروزی خود بروید و از امنیت منزل خود در برابر آتش سوزی و سرقت مطمئن باشید.به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت به منظور ایجاد امنیت خاطر برای بیمه گزاران در ایام نوروز، جشنواره «خانه امن» را ویژه فروش بیمه‌های آتش سوزی منازل مسکونی برگزار می‌کنداین جشنواره از تاریخ ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۲۲ فروردین ۱۴۰۳(عید سعید فطر) به مدت یک ماه به طول می‌انجامد و در طول این مدت، متقاضیانی می‌توانند با شرایط ویژه و تخفیف‌های استثنایی، بیمه آتش سوزی منزل مسکونی خود را از بیمه ملت تهیه کنند.محوریت این جشنواره بر ارائه طرح بیمه آتش سوزی منازل مسکونی با تمرکز بر پوشش سرقت در زمان سفرهای نوروزی است.

مجمع فوق العاده بیمه مین برگزار شد
در مجمع فوق العاده بیمه مین که با حضور مهدی محمودی آذر رئیس هیات مدیره، سیدهادی شیخ الاسلامی مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و سایر اعضای هیات مدیره شرکت برگزار شد، افزایش سرمایه ۱۳۹ درصدی، تطبیق تغییرات اساسنامه شرکت برابر نمونه اساسنامه مصوب بیمه مرکزی ج.ا.ا و سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکت‌های بیمه با اکثریت آرا به تصویب رسید. شیخ الاسلامی ضمن ارائه گزارش اجمالی از وضعیت شاخص‌های مالی بیمه مین، به اهمیت دلیل ارائه پیشنهاد افزایش سرمایه ۲۰۹۰ میلیارد ریالی از محل مزایا چندین ارزیابی دارایی‌ها نیز پرداخت و گفت: این اقدامات در راستای اصلاحات ساختاری شرکت بیمه مین و به منظور توسعه و شکوفایی در دوره جدید مدیریتی و حاصل اعتماد و صبوری سهامداران است.

محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۶۳۳۷/۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰ مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۲۴ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی (عدم دسترسی به مالک رسمی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۰۵۱۹۰۰۵۱۹/۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۵۱۹ تقاضای آقای علی رضادیلیمی به شماره شناسنامه ۵۷۶ وکد ملی ۲۲۶۹۴۳۲۳۳۱ – صادره ازعلی اباد – فرزند محمد علی – درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۸۰۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۹- اصلی – واقع در علی اباد کتول – خیابان پاسداران – ۵۶- سمت چپ – آخر کوچه – قبل از جاده سلامت – انتهای کوچه بخش ۶ حوزه ثبتی ملک علی آباد کتول به استناد مجوز شماره ۱۶۸۱۶۸ مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۰۱ شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه شمال (فشارشکن علی اباد) تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله یازنده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.مالف: ۱۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۱۲،۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۱۲،۲۸ محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول</div>

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۶۷۱۹/۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۳ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی (عدم دسترسی به مالک رسمی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۰۵۱۹۰۰۵۱۹/۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۵۱۹ تقاضای آقای علی رضادیلیمی به شماره شناسنامه ۵۷۶ وکد ملی ۲۲۶۹۴۳۲۳۳۱ – صادره ازعلی اباد – فرزند محمد علی – درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۸۰۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۴- اصلی – واقع در علی اباد کتول – کمربندی علی اباد- بخش ۶ حوزه ثبتی ملک علی آباد کتول به استناد پاسخ نامه شماره ۱۸۵۹۸ مورخ ۱۴۰۲،۱۰،۲۵ مدیریت جهاد کشاورزی علی اباد ونامه شماره ۹۷،۸۴۰۹۵ مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۱۸ اداره راهداری علی اباد و پاسخ استعلام شماره ۱۶۶۱۳ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۳ اداره ثبت اسناد واملاک علی اباد کتول تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.مالف: ۱۹۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۱۲،۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۱۲،۲۸ محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۶۷۲۷/۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۲ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی (عدم دسترسی به مالک رسمی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۰۵۱۹۰۰۵۱۹/۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۵۱۹ تقاضای آقای علی رضا دیلمی به شماره شناسنامه ۵۷۶ وکد ملی ۲۲۶۹۴۳۲۳۳۱ – صادره ازعلی اباد – فرزند محمد علی – درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۰۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۴- اصلی – واقع در علی اباد کتول – بخش ۶ حوزه ثبتی ملک علی آباد کتول به استناد پاسخ نامه شماره ۱۸۵۹۸ مورخ ۱۴۰۲،۱۰،۲۵ مدیریت جهاد کشاورزی علی اباد و نامه شماره ۹۷،۸۴۷۹۸ مورخ ۱۴۰۲،۱۱،۲۴ اداره راهداری علی اباد و پاسخ استعلام شماره ۱۶۶۱۳ مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۳ اداره ثبت اسناد واملاک علی اباد کتول تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله یازنده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.مالف: ۱۹۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۱۲،۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۱۲،۲۸ محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن توباوه وطن

دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ | ۷ رمضان ۱۴۴۵ | ۱۸ مارس ۲۰۲۴ | شماره ۴۰۷۶

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله

فتاوری

ساخت یک کمپلکس مولکولی برای کمک به بیماران دچار سوختگی

محققان نشان دادند نوع جدیدی از نانوذرات هیبریدی (کمپلکس مولکولی) که ساخته‌اند می‌تواند به بخش آسیب دیده در روده کمک کند تا زودتر التیام یابد. به گزارش «عصر ایرانیان»، پژوهشگران چینی نانوذراتی ساختند که می‌تواند مشکلات ناشی از سوختگی به ویژه در بخش روده را درمان کند. در این مطالعه نانوذرات سیکلودکسترین کونژوگه شده با لومینل (LCD)، نتایج امیدوارکننده‌ای برای صدمات شدید سوختگی ارائه داد. سوختگی شدید می‌تواند باعث ایجاد مشکلات اساسی، از جمله آسیب عمیق در بافت و افزایش خطر ابتلا به شرایط کشنده مانند سپسیس و نارسایی اندام شود. نگرانی عمده اختلال در سد روده است که منجر به التهاب و مشکلات سیستمیک می‌شود. شکسته شدن سد روده، به پاتوژن‌ها اجازه می‌دهد تا به روده حمله کنند که این موضوع وضعیت بیمار را بدتر می‌کند. با توجه به محدودیت‌ها و عوارض جانبی درمان‌های فعلی، نیاز به روش‌های درمانی جدید و مؤثرتر وجود دارد. محققان دانشگاه پزشکی ارتش در چین از یک روش درمانی نوآورانه مبتنی بر نانوذرات رونمایی کردند.

چادر ملو قرار داد خرید لگوموتیوهای سنگین باری با مپنا امضا کرد



قرارداد خرید ۱۰ دستگاه لگوموتیوسنگین باری MAP۳۰ با توان ۴۰۰۰اسب بخار میان شرکت زیر مجموعه هلدینگ چادرملو و شرکت لگوموتیوسازی مینامضاء شد. به گزارش روابط عمومی چادرملو در مراسم امضای این قرارداد، پس از گزارش اجمالی مدیر عامل شرکت سی پی جی پارس و مدیر عامل سریر لجستیک از روند مطالعات و کارشناسی این اقدام به میزان ۷۰۰ نفر ساعت کار، مهندس طاهر زاده مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با اشاره به سابقه خوب همکاری میان چادرملو و گروه مپنا در ساخت و بهره برداری از نخستین نیروگاه سیکل ترکیبی چادرملو و اجرای دومین نیروگاه این شرکت و اعتماد به توانمندی این گروه صنعتی گفت: مجموعه چادرملو به عنوان یک نگاه اقتصادی ملی و پیشران در بخش صنعت و معدن تکلیف خود می‌داند در چارچوب سیاست‌های کلی نظام مبتنی بر اقتصاد غیر نفتی، در استراتژی توسعه خود علاوه بر توجه به زیر ساختهای توسعه پایداراز جمله انرژی، نگاه توسعه گرا به ایجاد زیر ساختهای مورد نیاز شرکت در بخش حمل و نقل ریلی داشته باشد. وی با اشاره به مزیت‌های حمل و نقل ریلی نسبت به جاده ای و تأکید بر ضرورت توسعه صنعت حمل و نقل ریلی افزود: شرکت چادرملو با تولید سالانه بیش از ۱۷ میلیون تن محصولات در زنجیره فولاد بالغ بر ۲۱ درصد از خوراک اولیه این صنعت را در کشور تامین می‌کند و از اهداف کلان این شرکت کاهش هزینه تولید به منظور حفظ شرایط رقابت پذیری و سایر شرکتهای هم گروه در داخل و خارج از کشور است . مهندس طاهر زاده تصریح کرد: یکی از شاخصهای اثر گذار در قیمت‌های تمام شده محصولات، هزینه حمل و نقل است به همین منظور با تأسیس شرکت سریر لجستیک به عنوان بازوی اجرایی چادرملو درحمل و نقل ریلی و خرید

رونمایی از هدیه ویژه همراه اول برای سفرهای نوروزی دور دنیا

قابل دسترسی است.

با وجود آنکه مسافران می‌توانند با خرید بسته‌های اینترنت بین‌المللی و مکالمه رومینگ همراه اول، علاوه بر صرفه جویی در هزینه‌های سفر، از طریق شبکه‌های اجتماعی به صورت نامحدود با نزدیکان خود در ارتباط باشند، از طرف دیگر می‌توانند به تمامی وب‌سایت‌های بانکی و دولتی ایرانی نیز دسترسی داشته باشند.

عدم نیاز به هزینه ارزی برای خرید سیمکارت و بسته‌های اینترنت‌های خارجی، از دیگر مزایای خریداری و فعالسازی بسته‌های رومینگ بین‌المللی است. فعالسازی بسته‌های نوروزی رومینگ همراه اول تا پایان موعد سفرهای نوروزی (نیمه فروردین ماه ۱۴۰۳) امکانپذیر است و علاوه بر فرورگاه آنلاین همراه اول و اپلیکیشن «همراه من»، می‌توان با شماره گیری «ستاره ۱۰ ستاره ۴۰ مربع» می‌توان به لیست تعرفه‌ها و کشورهای مقصد دسترسی داشت.

گفتنی است هم‌اکنون اجرای کمپین نوروزی ۱۴۰۳ همراه اول وارد فاز دوم همکاری با شرکت فلاین تودی شده است تا امکان سفر با شرایط جذاب و دلچسب تری را برای گردشگران ایرانی فراهم آورد. بر این اساس مشترکان همراه اول می‌توانند با خرید بسته‌های رومینگ همراه اول در هنگام سفر به مقاصد توریستی، از کم تخفیف ۳۰۰ هزار تومانی فلاین تودی برای «خرید بلیت هواپیما» و «رزرو هتل» نیز بهره‌مند شوند. امتیاز دیگر کدهای تخفیفی که به مشترکان اهداء می‌شود، اعتبار حداکثر شش ماهه آنها است. همچنین با شماره گیری «ستاره ۱۰ ستاره ۲۹۱ ستاره ۴ مربع» قابلیت استعلام کدهای تخفیف وجود دارد.

هیبت تحریریه

سر دبیر: حسام‌الدین حدیدی **اقتصاد کلان:** میثم ترکیان **اقتصاد خرد:** سید علی حسینی **جامعه:** محمودرضا زارع

انرژی: امیرمهدی نعمتی **صفحه‌آرایی:** مهدی صالحی **ظاهری**

تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ – ۶۶۹۲۲۹۶۶ **ایمیل:** info.asreiranian@gmail.com

فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ **پیام کوتاه:** ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها

مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی **تلفن:** ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۵۵ **فاکس:** ۶۶۴۳۱۰۵۲۲

آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه دوم، واحد دوم

مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک **تلفن:** ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ **فاکس:** ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹

آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷

ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com

لینوتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای هشتم (۵۴۸)

الله یا شیطان قرار گرفتن است . در قران و روایات متعدد پیرامون سعادت و شقاوت مطرح شده است و حتی گاهی مصداق هم بیان گردیده است . و بدترین بازگشت هم به جهنم تفسیر می شود هم دور ماندن از فطرت انسان که خدانشناسی است اینکه طبق ایه شریفه : «فمنهم شقی و سعید» مردم دو دسته اند یا سعید و یا شقی و این امر در قیامت به ظهور کامل می رسد ، و بدترین نوع شقاوت در قیامت نشان داده می شود سعادت و شقاوت افراد در گروه علم ، عمل صالح و در جنود

الرحمن الرحیم وَ تُوذُ بِکَ مِنْ... وَ أَشَقَى السَّقَاةَ وَ سُوءَ الْمَآبِ، و به تو پناه می برم از بدترین شقاوت ها و بدترین بازگشت ها . شقاوت در مقابل سعادت است در باب شقاوت حدیثی مشهور وجود دارد که می فرماید : الشقی شقی فی بطن امه ؛ که این روایت در مقام ذاتی بودن شقاوت نیست چرا که در اینجا جبر پیش می آید و شقی بودن را به روح نسبت می دهند که صحیح نیست چرا که نفخت فیه من روحی زیر سوال می رود بلکه بیانگر لوزوم

کاروان‌های راهبان نور در یادمان اروندکنار

عکس: تستییم



توسط بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام صورت گرفته است؛

ساخت ۲۲۰ مدرسه و ۲۵ خانه بهداشت در مناطق محروم جنوب ایران



چشم ساکن در مناطق محروم این استان‌ها کمک‌هزینه خرید عینک پرداخت کرده است.

معاون پشتیبانی بنیاد ۱۵ خرداد بر حمایت از جامعه توان‌یابان تأکید کرد و گفت: تا به امروز و در قالب پوشش «هبت خوشتر» از یک‌هزار و ۲۶ معلول در استان‌های بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد با اهدای تجهیزات توان‌بخشی از جمله واکر، تشک موج، عصای جسمی حرکتی، عصای ناینیان، تشک و ویلچر حمایت شده است. همچنین مسکن ۴۵۵ معلول در این استان‌ها مناسب‌سازی شده است.

وی با اشاره به ساخت دو خوابگاه دانشجویی دخترانه در استان بوشهر اظهار کرد: خوابگاه علوم پزشکی در بوشهر با زیربنای ۵ هزار و ۲۰۰ مترمربع ظرفیت پذیرش ۲۲۰ دانشجو را دارد. خوابگاه دانشجویی دخترانه خلیج فارس بوشهر نیز در زیربنایی به مساحت ۴ هزار و ۵۰۰ مترمربع احداث شده و امکان اسکان ۲۰۴ دانشجو را داراست. معاون مالی و پشتیبانی بنیاد ۱۵ خرداد تأکید کرد: هزینه یک‌هزار و ۱۶۴ میلیارد ریالی ساخت این خوابگاه‌ها به طور کامل از منابع بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تأمین شده است. حسینیان در پایان خاطرنشان کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با هدف چابک‌سازی و سرعت‌بخشی به اقدامات و خدمات‌گذارانه خود در حوزه‌های جمعیت و خانواده، سلامت و عمران اجتماعی، استان‌های تحت پوشش را به ۹ گروه و منطقه تقسیم کرده است تا خدمات‌رسانی در هر منطقه با کیفیت و سرعت بیشتری انجام شود.

حمایت ایرانسل از سومین جشنواره رساله برتر مهندسی برق با تأکید بر هوش مصنوعی



هوش مصنوعی، منتشر کرد. در این طرح، ایرانسل‌لیز، که آزمایشگاه هوش مصنوعی نیز راهاندازی کرده، با اعلام اولویت‌های پژوهشی در زمینه‌های مختلف، از دانشجویان علاقه‌مند دعوت کرده است تا با مراجعه به وب‌سایت ایرانسل و مشاهده فهرست این اولویت‌ها، موضوع مورد نظر خود را انتخاب کنند.

اردیبهشت ۱۴۰۳، درخواست خود را برای شرکت در این رویداد، ارسال کنند.

سومین دوره جشنواره رساله برتر مهندسی برق با تأکید بر کاربرد هوش مصنوعی در حوزه فناوری‌اطلاعات و ارتباطات، در حاشیه سی‌ودومین دوره کنفرانس مهندسی برق، برگزار می‌شود. ایسن کنفرانس، از ۲۵ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و ایرانسل در این دوره نیز، همانند سال‌های قبل، حامی برگزاری این کنفرانس است.

ایرانسل پیش از ایسن نیز، از دور جدید حمایت از پایان‌نامه‌های دانشجویی خیر داده بود. اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران که از سال ۱۳۹۹، طرح همکاری پژوهشی با دانشگاه‌های معتبر و حمایت از رساله‌های دانشجویی را در دستور کار قرار داده است، با هدف توسعه این فعالیت‌ها، در سال ۱۴۰۲ نیز فهرست اولویت‌های پژوهشی خود را با تمرکز بر موضوع

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ۲۲۰ مدرسه و ۲۵ خانه بهداشت را تقدیم محرومان جنوب کشور کرده است.

سیدمحمد حسینیان، معاون مالی و پشتیبانی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در تشریح اقدامات این بنیاد در منطقه ۹ کشوری شامل استان‌های بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد ضمن اعلام این خبر افزود: ۲۲۰ مدرسه با ۷۵۹ کلاس درس و زیربنایی به مساحت ۵۹ هزار مترمربع در ۴۹ شهرستان این استان‌ها احداث و تقدیم دانش‌آموزان مناطق محروم شده است. حسینیان ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) همچنین ۲۵ خانه بهداشت را در استان‌های بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد احداث کرده است.

به گفته معاون مالی و پشتیبانی بنیاد ۱۵ خرداد، این بنیاد در سه حوزه جمعیت و خانواده، سلامت و عمران اجتماعی فعالیت‌های فراوان و گسترده‌ای را در سه استان مذکور عملیاتی کرده است.

وی در تشریح این اقدامات خاطرنشان کرد: در حوزه خانواده و جوانی جمعیت و با هدف حمایت از فرزندآوری، ۹۲۵ بسته لیخنمادری شامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان تا یک‌سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال گذشته تاکنون در استان‌های بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد صاحب فرزند چندقلو شده‌اند اهدا شده است.

حسینیان بیان کرد: همچنین ۵۲۲ خانواده دارای بیش